姫路市上下水道局告示第 ６１ 号

令和 ７年 ９月２４日

姫路市上下水道事業管理者  種 谷  康

   姫路市上下水道局指定給水装置工事事業者の事業の廃止について

 水道法（昭和３２年法律第１７７号）第２５条の７の規定に基づき、下記の者から

給水装置工事の事業の廃止の届出があったので、姫路市上下水道局指定給水装置工事

事業者規程（平成１０年姫路市水管規程第８号）第５条第２号の規定により告示する。

記

事業を廃止する者の名称等及び廃止年月日

氏名又は名称

事業所の所在地

指定番号

届出年月日

廃止年月日

尾野 正和（尾野住建）

姫路市夢前町寺２０３４－１６

第１４０号

令和７年（２０２５年）９月１７日

令和４年（２０２２年）１月２９日